
/&

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

20

НАКАЗ
м. Київ SO<f

Про внесення змін до Єдиного 
державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань

Відповідно до пункту 6 частини другої статті 9. пункту 6 частини першої 
статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», підпункту 89 пункту 
4 та підпункту 22 пункту 10 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Мініст рів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), з урахуванням Указу Президента України від 28 
лютого 2013 року № 96/2013 «Про деякі заходи з онтимізації системи 
центральних органів виконавчої влади»

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів, установ, організацій та підприємств, які 
належать до сфери управління Міністерства освіти і науки України 
(далі -  МОІІ):

1) здійснити заходи щодо внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про 
юридичну особу у частині відомостей про МОН -  центральний орган 
виконавчої влади, до сфери управління якого належать юридичні особи 
публічного права, а саме:

код МОН за ЄДРПОУ -  38621185,
місцезнаходження МОІІ -  проспект Берестейський, 10, місто Київ. 

01135:
2) у місячний строк після внесення змін поінформувати департамент 

правового забезпечення МОН.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИМ


